
      

 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 17 stycznia 2017 r. 

Poz. 112 

ROZPORZĄDZENIE 

MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI 

z dnia 16 stycznia 2017 r. 

w sprawie sposobu uiszczania i wysokości opłaty za udzielenie informacji o rachunku bankowym dłużnika 

Na podstawie art. 1144
6
 §

 
5 ustawy z dnia 17 listopada 1964 r. – Kodeks postępowania cywilnego (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 1822, z późn. zm.
1)

) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Rozporządzenie określa sposób uiszczania i wysokość opłaty za udzielenie przez Ministra Sprawiedliwości, dzia-

łającego jako organ do spraw informacji w rozumieniu rozporządzenia nr 655/2014 Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 

nr 655/2014 z dnia 15 maja 2014 r. ustanawiającego procedurę europejskiego nakazu zabezpieczenia na rachunku banko-

wym w celu ułatwienia transgranicznego dochodzenia wierzytelności w sprawach cywilnych i handlowych (Dz. Urz. 

UE L 189 z 27.06.2014, str. 59), informacji o rachunku bankowym dłużnika, zwanej dalej „opłatą”. 

§ 2. 1. Opłatę uiszcza się w formie bezgotówkowej na rachunek bieżący dochodów Ministerstwa Sprawiedliwości. 

2. Ministerstwo Sprawiedliwości nieodpłatnie udostępnia i aktualizuje numer rachunku bieżącego na swojej stronie 

internetowej pod adresem www.ms.gov.pl. 

§ 3. Wysokość opłaty wynosi 50 złotych. 

§ 4. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 18 stycznia 2017 r. 

Minister Sprawiedliwości: Z. Ziobro 

 

                                                           
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1823, 1860, 1948, 2138, 2260 i 2261 oraz 

z 2017 r. poz. 67 i 85. 


		2017-01-17T15:24:05+0100




